



**Ørbech Invest ApS**  
Rebslagergade 1  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 28 51 47 43

**ÅRSRAPPORT FOR 2024**

1. januar 2024 til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30/6 2025

Dirigent:

  
Kurt Ørbech

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med sidste år i administration af anparterne i Syd- og Sønderjysk Fugeteknik ApS samt ejendomsudlejning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør tkr. -41 og status balancerer med tkr. 2.897 med en egenkapital på tkr. 1.660.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024 kr.	2023 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>15.627</b>	<b>25</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.000	-6
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>9.627</b>	<b>19</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.414	196
Andre finansielle indtægter	6	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-8.100	-8
Andre finansielle omkostninger	-40.695	-45
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-41.576</b>	<b>162</b>
Skat af årets resultat	572	7
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-41.004</b>	<b>169</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	12
Overført resultat	-41.004	107
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-41.004</b>	<b>169</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
 AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Grunde og bygninger	2.502.538	2.509
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.502.538</b>	<b>2.509</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	377.103	574
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>377.103</b>	<b>574</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.879.641</b>	<b>3.083</b>
Andre tilgodehavender	16.573	55
Periodeafgrænsningsposter	0	1
<b>Tilgodehavender</b>	<b>16.573</b>	<b>56</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>458</b>	<b>8</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>17.031</b>	<b>64</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.896.672</b>	<b>3.147</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	228.266	228
Overført resultat	1.306.689	1.348
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.659.955</b>	<b>1.751</b>
Gæld til pengeinstitut	285.577	313
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>285.577</b>	<b>313</b>
Gæld til pengeinstitut	166.907	135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.251	19
Anden gæld tilknyttede virksomheder	726.946	862
Selskabsskat	0	26
Anden gæld	0	2
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	38.036	39
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>951.140</b>	<b>1.083</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.236.717</b>	<b>1.396</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.896.672</b>	<b>3.147</b>
<b>2</b> Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
<b>3</b> Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<b>4</b> Ejerforhold		

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til pengeinstitut	373.103	345.577	60.000	0
	<u>373.103</u>	<u>345.577</u>	<u>60.000</u>	<u>0</u>
<b>2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>				
Ingen				
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
For gæld til pengeinstitut, restgæld kr. 452.483, er afgivet sikkerhed i ejerpantebrev for nom. kr. 1.300.000, med pant i selskabets ejendom. Bogført værdi af den pantsatte ejendom andrager kr. 2.502.539.				
<b>4 Ejerforhold</b>				
Datterselskab med 100% ejerandel: Syd- og Sønderjysk Fugeteknik ApS, Sønderborg				